
 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  D O M E  
P A Š V A L D Ī B A S  A Ģ E N T Ū R A   
„ KULD ĪGAS GALVENĀ BIBLIOTĒKA” 

reģ.Nr.90000036420 1905.gada iela 6 , Kuldīga,Kuldīgas novads LV – 3301, tālrunis 63350279; 26828378;fakss: 63322365,  e-pasts 
biblioteka@kuldiga.lv http://biblio.kuldiga.lv 

                                                                                                        

                                                                                                     

 

 

Izgl ītojoša sp ēle Kuld īgas novada skolu 7-9. klašu skol ēniem 

 „Kuld īgas vēstures elpa” 

NOLIKUMS 

 

Spēli organizē Kuldīgas Galvenā bibliotēka. 
 
Spēles mērķis:  

Atgādināt par pilsētas nozīmīgajām vietām un uzsvērt to kultūrvēsturisko nozīmi. 
Izmantojot atraktīvas metodes, mudināt skolēnus iepazīt savu pilsētu labāk, ievērot ikdienā 
neieraudzīto, apstāties, padomāt, iedziļināties un izprast. 

Popularizēt Kuldīgas Galvenās bibliotēkas datu bāzi „Kuldīga: Vēsture. Notikumi. Cilvēki” 
(www.mantojums.kuldiga.lv) . 
 
Spēles uzdevums: 

Spēle norisināsies divās daļās. Pirmajā daļā dalībniekiem, pēc dotajām norādēm, jāatrod 
noteikti objekti, kuri atrodas pilsētā, un jāveic  katrā objektā atrodamie uzdevumi.  Spēles otrajā 
daļā, bibliotēkā, izmantojot datu bāzes www.mantojums.kuldiga.lv un www.letonika.lv, jāatbild uz 
dažādiem jautājumiem.  
 
Spēles norise: 
 Līdz 23. apr īlim notiek komandu pieteikšanās sūtot e-pastu Sanita.Tilgale@kuldiga.lv. 
Komanda sastāv no 3 cilvēkiem (7. -  9. kl. skolēniem) ar īpašu, neatkārtojamu nosaukumu un 
atbilstošu noformējumu.  

25. apr īlī plkst.13:00 komand ām jāpulc ējas pie  Kuld īgas Galven ās bibliot ēkas, 1905. 
gada iel ā 6, kur tiks izdalīti uzdevumi . Pēc spēles 1. daļas uzdevumu izpildes visi dalībnieki 
dodas uz Kuldīgas Galveno bibliotēku, kur tiem jāierodas stundas laikā, lai atbildētu uz spēles 2. 
daļas jautājumiem. Seko precīzāko komandu apbalvošana. 

Dalībniekiem līdzi jābūt fotoaparātam vai mobīlajam telefonam ar iespēju uzņemt 
fotogrāfijas.  

 
Vērtēšanas sistēma: 

Uzvarētāju noteikšana tiek veikta, izmantojot punktu sistēmu. 
 Komandas saņem 2 punktus  par katru atrasto objektu pilsētā un precīzi izpildīto 

uzdevumu. Komanda 2 punktus  iegūst arī precīzi atbildot uz jautājumiem 2 spēles daļā.  
Komandai, kura pirmā ierodas bibliotēkā tiek pieskaitīts 1 punkts.   

 
Uzmanību: 
 Ir iespēja iegūt 1 papildpunktu  atraktīvi sevi piesakot (Komandas noformējums un 
nosaukums). 

Komandas par katru neprecizitāti zaudēs 1 punktu.  
 


